АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2021 года  №  62 б
с. Яблоновый Гай
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных

книг населенных пунктов муниципального

образования, выписок из домовых книг,

выписок из постановлений и распоряжений
администрации», утвержденный постановлением

администрации Яблоново-Гайского

муниципального образования от 29.06.2012 года № 27

с изменениями от 15.11.2012 года №44,01.12.2014 года № 39

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования, выписок из домовых книг, выписок из постановлений и распоряжений администрации", утвержденный постановлением администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 29.06.2012 года № 27 с изменениями от 15.11.2012 года № 44,  01.12.2014 года № 39 следующие изменения:
1.2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

 « 2.7. Основания для  отказа в приеме документов отсутствуют».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                    Г.В. Баннов